	
	
	ДОДАТОК 1
до розпорядження голови районної
державної адміністрації      
від 22.12.2018 року №902

	Зміни у додаток 1 "Доходи районного бюджету на 2018 рік" до рішення 37 сесії районної ради 7 скликання "Про районний бюджет на 2018 рік"  від 21.12.2017 року №384

	
	 
	 
	 
	 
	тис. грн.

	Код
	Найменування згідно
 з класифікацією доходів бюджету
	Всього
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд

	
	
	
	
	Всього
	в т.ч. бюджет розвитку

	40000000
	Офіційні трансферти
	12 961,643
	12 961,643
	 
	 

	41030000
	Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам
	2 458,000
	2 458,000
	 
	 

	41033900
	Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам
	-831,000
	-831,000
	 
	 

	41034500
	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	3 289,000
	3 289,000
	 
	 

	41040000
	Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам
	88,800
	88,800
	 
	 

	41040100
	Дотація з місцевого бюджету за рахунок стабілізаційної дотації з державного бюджету
	88,800
	88,800
	 
	 

	41050000
	Субвенції з місцевих бюджетів
	10 414,843
	10 414,843
	 
	 

	41050100
	Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), управління  багатоквартирним будинком, вивезення побутового сміття та рідких нечистот за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
	10 580,311
	10 580,311
	 
	 

	41050200
	Субвенція з місцевого бюджету  на надання пільг та житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
	-174,968
	-174,968
	 
	 

	41051200
	Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
	-20,500
	-20,500
	 
	 

	41052000
	Субвенція з місцевого бюджету на відшкодування вартості лікарських засобів для лікування окремих захворювань за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
	30,000
	30,000
	 
	 

	 
	Всього доходів
	12 961,643
	12 961,643
	 
	 

	
	
	

	
	
	

	Керівник апарату районної державної адміністрації
	
	О.ОРЛОВСЬКА


	
	
	
	
	ДОДАТОК 2
до розпорядження голови районної
державної адміністрації      
від 22.12.2018 року №902

	Зміни у додаток 2 "Фінансування районного бюджету на 2018 рік" до рішення 37 сесії районної ради 7 скликання "Про районний бюджет на 2018 рік"  від 21.12.2017 року №384

	
	тис. грн.

	Код
	Найменування 
згідно з класифікацією фінансування бюджету
	Всього
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд

	
	
	
	
	Всього
	в т.ч. бюджет розвитку

	Загальне фінансування
	 
	-772,000
	772,000
	772,000

	Всього за типом кредитора
	 
	-772,000
	772,000
	772,000

	200000
	Внутрішнє фінансування
	 
	-772,000
	772,000
	772,000

	208000
	Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів
	 
	-772,000
	772,000
	772,000

	208100
	На початок періоду
	 
	 
	 
	 

	208200
	На кінець періоду
	 
	 
	 
	 

	208400
	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)
	 
	-772,000
	772,000
	772,000

	Всього за типом боргового зобов'язання
	 
	-772,000
	772,000
	772,000

	600000
	Фінансування за активними операціями
	 
	-772,000
	772,000
	772,000

	602000
	Зміни обсягів бюджетних коштів
	 
	-772,000
	772,000
	772,000

	602100
	На початок періоду
	 
	 
	 
	 

	602200
	На кінець періоду
	 
	 
	 
	 

	602400
	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)
	 
	-772,000
	772,000
	772,000

	
	
	
	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Керівник апарату районної державної адміністрації
	О.ОРЛОВСЬКА


	
	
	
	
	
	
	
	ДОДАТОК 3
до розпорядження голови районної
державної адміністрації      
від ____________2018 року №______

	Зміни у додаток 3 "РОЗПОДІЛ
видатків районного бюджету  на 2018 рік" до рішення 37 сесії районної ради 7 скликання "Про районний бюджет на 2018 рік"  від 21.12.2017 року №384

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	тис. грн.

	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів1
	Код ТПКВКМБ /
ТКВКБМС2
	Код ФКВКБ3
	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	
	
	
	
	Всього
	видатки споживання
	з них
	видатки розвитку
	Всього
	видатки споживання
	з них
	видатки розвитку
	з них
	

	
	
	
	
	
	
	оплата праці
	комунальні послуги та енергоносії
	
	
	
	оплата праці
	комунальні послуги та енергоносії
	
	бюджет розвитку
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	0200000
	 
	 
	Районна державна адміністрація
	30,000
	30,000
	 
	 
	 
	564,000
	 
	 
	 
	564,000
	564,000
	594,000

	0210000
	 
	 
	Районна державна адміністрація
	30,000
	30,000
	 
	 
	 
	564,000
	 
	 
	 
	564,000
	564,000
	594,000

	2000000
	 
	 
	Охорона здоров’я
	30,000
	30,000
	 
	 
	 
	564,000
	 
	 
	 
	564,000
	564,000
	594,000

	0212146
	2146
	0763
	Відшкодування вартості лікарських засобів для лікування окремих захворювань
	30,000
	30,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	30,000

	7000000
	 
	 
	Економічна діяльність
	 
	 
	 
	 
	 
	564,000
	 
	 
	 
	564,000
	564,000
	564,000

	7300000
	 
	 
	Будівництво та регіональний розвиток
	 
	 
	 
	 
	 
	564,000
	 
	 
	 
	564,000
	564,000
	564,000

	0217363
	7363
	0490
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 
	 
	 
	 
	 
	 
	564,000
	 
	 
	 
	564,000
	564,000
	564,000

	 
	 
	 
	в т.ч. за рахунок:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	субвенції з державного бюджету
	 
	 
	 
	 
	 
	564,000
	 
	 
	 
	564,000
	564,000
	564,000

	0600000
	 
	 
	Відділ освіти
	-851,500
	-851,500
	-694,454
	 
	 
	208,000
	 
	 
	 
	208,000
	208,000
	-643,500

	0610000
	 
	 
	Відділ освіти районної державної адміністрації
	-851,500
	-851,500
	-694,454
	 
	 
	208,000
	 
	 
	 
	208,000
	208,000
	-643,500

	1000000
	 
	 
	Освіта
	-851,500
	-851,500
	-694,454
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	-851,500

	0611020
	1020
	0921
	Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами
	-851,500
	-851,500
	-694,454
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	-851,500

	 
	 
	 
	в т.ч. за рахунок:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	освітньої субвенції з державного бюджету
	-831,000
	-831,000
	-681,148
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	-831,000

	 
	 
	 
	субвенції з місцевоно бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
	-20,500
	-20,500
	-13,306
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	-20,500

	7000000
	 
	 
	Економічна діяльність
	 
	 
	 
	 
	 
	208,000
	 
	 
	 
	208,000
	208,000
	208,000

	7300000
	 
	 
	Будівництво та регіональний розвиток
	 
	 
	 
	 
	 
	208,000
	 
	 
	 
	208,000
	208,000
	208,000

	0617361
	7363
	0490
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 
	 
	 
	 
	 
	 
	208,000
	 
	 
	 
	208,000
	208,000
	208,000

	 
	 
	 
	в т.ч. за рахунок:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	субвенції з державного бюджету
	 
	 
	 
	 
	 
	208,000
	 
	 
	 
	208,000
	208,000
	208,000

	0800000
	 
	 
	Управління праці та соціального захисту населення
	10 405,3430
	10 405,3430
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10 405,3430

	0810000
	 
	 
	Управління праці та соціального захисту населення
	10 405,3430
	10 405,3430
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10 405,3430

	3000000
	 
	 
	Соціальний захист та соціальне забезпечення
	10 405,3430
	10 405,3430
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10 405,3430

	0813010
	3010
	 
	Надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати, вивезення побутового сміття та рідких нечистот
	10 580,3110
	10 580,3110
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10 580,3110

	 
	 
	 
	в тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	0813011
	3011
	1030
	Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства
	0,00005
	0,00005
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,00005

	0813012
	3012
	1060
	Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг
	10 580,31095
	10 580,31095
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10 580,31095

	0813020
	3020
	 
	Надання пільг та субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу
	-174,96800
	-174,96800
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	-174,96800

	 
	 
	 
	в тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	0813021
	3021
	1030
	Надання пільг на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу окремим категоріям громадян відповідно до законодавства
	-36,02848
	-36,02848
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	-36,02848

	0813022
	3022
	1060
	Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу
	-138,93952
	-138,93952
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	-138,93952

	3700000
	 
	 
	 Фінансове управління 
	2 517,000
	2 517,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2 517,000

	3710000
	 
	 
	 Фінансове управління райдержадміністрації
	2 517,000
	2 517,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2 517,000

	9000000
	 
	 
	Міжбюджетні трансферти
	2 517,000
	2 517,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2 517,000

	3719510
	9510
	0180
	Субвенція з місцевого бюджету на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
	2 517,000
	2 517,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2 517,000

	3718700
	8700
	0133
	Резервний фонд
	88,800
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	88,800

	 
	 
	 
	Всього 
	12 189,643
	12 100,843
	-694,454
	 
	 
	772,000
	 
	 
	 
	772,000
	772,000
	12 961,643

	Керівник апарату районної державної адміністрації
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	О.ОРЛОВСЬКА


	
	
	
	
	
	
	ДОДАТОК 4
до розпорядження голови районної
державної адміністрації      
від 22.12.2018 року №902

	Зміни у додаток 4 "Міжбюджетні трансферти з районного бюджету місцевим/державному бюджетам  на 2018 рік" до рішення 37 сесії районної ради 7 скликання "Про районний бюджет на 2018 рік" від 21.12.2017 року №385

	
	
	
	
	
	
	
	тис.грн.

	Назва місцевого бюджету адміністративно-територіальної одиниці  
	  Субвенції  з районного бюджету

	
	Субвенції загального фонду

	
	Всього
	Субвенція з місцевого бюджету на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

	
	
	Придбання меблів для сільського будинку культури с. Некрасово Вінницького району Вінницької області
	Реконструкція мереж вуличного освітлення по вул. Ярослава Мудрого, Матросова, Шевченка, Грушевського, Лесі Українки, м. Коцюбинського в с. Лисогора Вінницького району Вінницької області
	Капітальний ремонт дороги загального користування місцевого значення О-02-09-03 Савчине-Гарячківка  (невизначений місцевий бюджет)
	Капітальний ремонт автомобільної дороги по вул. Гагаріна в с. Агрономічне Вінницького району Вінницької області
	Капітальний ремонт проїзної частини по 1-му провул. Променевий та 2-му провул. Променевий СДТ “Весна” в с. Агрономічне Вінницького району Вінницької області
	Капітальний ремонт під’їздної дороги в смт Десна Вінницького району Вінницької області частинами 
(I частина – навпроти КХП № 2, II частина-від селищної ради до технічної дороги)

	Агрономічне
	721,000
	 
	 
	 
	209,000
	512,000
	 

	Бохоники
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Великі Крушлинці
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Вінницькі Хутори
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Гавришівка
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Гуменне
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Дорожне
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Жабелівка
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Ільківка
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Комарів
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Ксаверівка
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Лаврівка
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Малі Крушлинці
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Медвеже Вушко
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Мізяківські Хутори
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Некрасове
	21,000
	21,000
	 
	 
	 
	 
	 

	Оленівка
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Писарівка
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Побережне
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Пултівці
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Сосонка
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Стадниця
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Степанівка
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Широка Гребля
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Разом по сільських бюджетах:
	742,000
	21,000
	 
	 
	209,000
	512,000
	 

	Десна
	1461,000
	 
	 
	 
	 
	 
	1461,000

	Стрижавка
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Якушинецька ОТГ
	42,000
	 
	42,000
	 
	 
	 
	 

	Разом по селищних бюджетах та бюджету ОТГ:
	1503,000
	 
	42,000
	 
	 
	 
	1461,000

	Обласний бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Державний бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Всього
	2517,000
	21,000
	42,000
	272,000
	209,000
	512,000
	1461,000

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Керівник апарату районної державної адміністрації
	
	
	О.ОРЛОВСЬКА


	
	
	
	
	
	
	ДОДАТОК 5
до розпорядження голови районної
державної адміністрації      
від ____________2018 року №______

	Зміни у додаток 5 "Перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвиткуˡ"  
до рішення 37 сесії районної ради 7 скликання "Про районний бюджет на 2018 рік" від 21.12.2017 року №384

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	тис. грн.

	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів2
	Код ТПКВКМБ /
ТКВКБМС3
	Код ФКВКБ4
	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС
	Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної документації тощо
	Загальний обсяг фінансування будівництва 
	Відсоток завершеності  будівництва об'єктів на майбутні роки 
	 Всього видатків на завершення будівництва об’єктів на майбутні роки 
	Разом видатків на поточний рік 

	0200000
	 
	 
	Районна державна адміністрація
	 
	 
	 
	 
	564,000

	0210000
	 
	 
	Районна державна адміністрація
	 
	 
	 
	 
	564,000

	7000000
	 
	 
	Економічна діяльність
	 
	 
	 
	 
	564,000

	7300000
	 
	 
	Будівництво та регіональний розвиток
	 
	 
	 
	 
	564,000

	0217363
	7363
	0490
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 
	 
	 
	 
	 
	564,000

	 
	 
	 
	в т.ч. за рахунок:
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	субвенції з державного бюджету
	 
	 
	 
	 
	564,000

	 
	 
	 
	 
	 - капітальний ремонт (утеплення стін та заміна покрівлі) будівлі Вінницької центральної районної клінічної лікарні по Хмельницькому шосе, 92, м. Вінниця, II -га черга
	 
	 
	 
	209,000

	 
	 
	 
	 
	 - капітальний ремонт пологового відділення Вінницької центральної районної клінічної лікарні у м. Вінниця по вул. Хмельницьке шосе, 92
	 
	 
	 
	355,000

	0600000
	 
	 
	Відділ освіти
	 
	 
	 
	 
	208,000

	0610000
	 
	 
	Відділ освіти районної державної адміністрації
	 
	 
	 
	 
	208,000

	7000000
	 
	 
	Економічна діяльність
	 
	 
	 
	 
	208,000

	7300000
	 
	 
	Будівництво та регіональний розвиток
	 
	 
	 
	 
	208,000

	0617361
	7363
	0490
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 
	 
	 
	 
	 
	208,000

	 
	 
	 
	в т.ч. за рахунок:
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	субвенції з державного бюджету
	 
	 
	 
	 
	208,000

	 
	 
	 
	 
	 - капітальний ремонт даху “Агрономічненської середньої загальноосвітньої школи I—III ступенів” по вул. Мічуріна, 2, с. Агрономічне Вінницького району Вінницької області
	 
	 
	 
	208,000

	ВСЬОГО
	 
	 
	 
	 
	772,000

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Керівник апарату районної державної адміністрації
	
	
	
	О.ОРЛОВСЬКА


	
	
	
	
	
	ДОДАТОК 6
до розпорядження голови районної
державної адміністрації      
від ____________2018 року №______

	Зміни у додаток 6 "Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів
районного бюджету  у 2018 роціˡ"
до рішення 37 сесії районної ради 7 скликання "Про районний бюджет на 2018 рік" від 21.12.2017 року №384

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	тис. грн.

	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів2
	Код ТПКВКМБ /
ТКВКБМС3
	Код ФКВКБ4
	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС
	Найменування місцевої (регіональної) програми
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом загальний та спеціальний фонди

	0200000
	 
	 
	Районна державна адміністрація
	 
	30,000
	0,000
	30,000

	0210000
	 
	 
	Районна державна адміністрація
	 
	30,000
	0,000
	30,000

	0200000
	 
	 
	Охорона здоров’я
	 
	30,000
	0,000
	30,000

	0212146
	2146
	0763
	Відшкодування вартості лікарських засобів для лікування окремих захворювань
	Районна Комплексна Програма "Майбутнє Вінницького району в збереженні здоров'я громадян" на 2016-2020 роки
	30,000
	 
	30,000

	0600000
	 
	 
	Відділ освіти
	 
	-851,500
	208,000
	-643,500

	0610000
	 
	 
	Відділ освіти райдержадміністрації
	 
	-851,500
	208,000
	-643,500

	0610000
	 
	 
	Освіта
	 
	-851,500
	208,000
	-643,500

	0611020
	1020
	0921
	Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами
	"Районна Програма розвитку освіти Вінницького району на 2016-2021 роки"
	-851,500
	208,000
	-643,500

	ВСЬОГО
	 
	-821,500
	208,000
	-613,500

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Керівник апарату районної державної адміністрації
	
	
	О.ОРЛОВСЬКА


